

SUNU

Bir grubun sosyal, kültürel ve ekonomik yapısı ile ilgili araştırma yaparken belirli konularda sorular sormak gerekir. Çalışma, yerinde gözlem ve mülakat tekniği kullanılarak gerçekleştirilmiştir. Köyde 3 kişi olarak çalışılmış, toplam 3 kez sahaya gidilmiştir. İlk gidişte 1 hafta kalınmış ve bilimsel boyutta olabilecek kriterlere uygun köy seçilmiş, 2. gidişte seçilen köyde yine 1 hafta kalınarak köyün genel özelliklerini yansıtan 15 köy sakiniyle deneme mülakatları yapılmış, son gidişte ise 1 ay kalınarak asıl mülakatlar uygulanmıştır.

Hane başkanı (evin reisi) ile yapılan F1 mülakatı, hanenin genel durumu özellikle göç, mesken ve ekonomik yapıları hakkında, hane başkanı eşi ile yapılan F2 mülakatı ise özellikle doğum, sünnet, sağlık ve temizlik konuları hakkında daha detaylı bilgi edinilmesini sağlayacağından kullanılan mülakatlarda yer alan konular, bu cinsiyet farkı gözetilerek belirlenmiştir. Bunların dışında her iki gruba da demografi, evlilik, kanaat ve tutum konuları ile ilgili sorular sorulmuştur, gözlem ve yorumlar da mülakatların sonuna eklenmiştir.

Köyün diğer köylerle ilişkisini ve diğer köyler arasında bulunduğu yeri belirleyebilmek amacıyla da bazı köylerin muhtarları ile F3 mülakatı yapılmıştır. F3 mülakatında yer alan konular ise konuşulmanın genel özellikleri, köyün genel özellikleri, köyün ekonomisi ve mesken yapısı, evlilik-örf-adetler, sünnet, göç, giyim, gıdalanma, köyde yapılan kutlama ve törenler, sağlık, afetler, gözlem ve yorumlardır.

Ağırlıklı olarak hane başkanı mülakatlarında olan konulara detaylı olarak yer verilmiştir. Bu konulardan göç, ekonomi, kanaat ve tutumlar çalışmanın asıl kısmını oluşturur.

Çalışma; Antropoloji, araştırmanın aşamaları ve metodoloji, Karadeniz Bölgesi-Kastamonu İli-Araç İlçesi-Akıncılar Köyü'nün genel özellikleri, demografik yapı, evlilik, göç, mesken, ekonomi, kanaat-tutumlar, etnografik belgeleme çalışmaları,

köylü kadına bakış, sonuç-öneriler, biyografi ve bibliyografya (kaynakça) ile ekler olmak üzere 14 bölüm halinde sistematize edilerek okuyucunun ilgisine sunulmuştur.

Yapılan bu tezin, sosyal arařtırmacı adaylarına faydalı olabilecek bir kaynak olabilmesi dileęiyle...